ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

APROVADO

REQUERIMENTO N° 26/2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Parambu,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental requer de V, Exa,, após
ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício ao Senhor Chefe do Executivo
Municipal Solicitando a Construção de uma Passagem Molhada no
trecho que liga a comunidade de São Joaquim à comunidade de
Rosário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Parambu-CE., em 15 de abril de
2019.

Rua AntonJo Bcnício Pinheiro, 30 - Centro - Parumbu - CE - Fone (88) 3448 1191
CNPJ: 05,674.270/0001 00